Reſcriptum

CQuidam impetravit reſcriptum a ſede apostolica in quo mā datur p̄ouideri impetranti de primo beneficio vacaturo in dlo cōſi bononiensi quidam vero alter impetr. uit allud reſcriptum i quo mandatur p̄ouideri impetranti de primo beneficio vacatu ro in ecclēſia catedrali ciuitatis bononię contingit q̄ vacat beneficiū in ecclēſia catedrali queſitum ſuit quid ſuris an ſecūdus de beat p̄eſteri p̄imo. & prima facie videtur dicendum q̄ ſic per re gulam generi per ſpecies de regu. iu. l. v. c. i. & c. pastoralis. S. quo niam. c. abbatem de reſcript. l. alimenta. S. baſilice de ali. & cibale ga. l. ſanctio legum. ff. de penis cum ſi. tamen in faci contingētia apud parma existens ſcholaris bononię cōſulul & tenui ſrūm & in terminis

¶ in terminis adduci celebrem theoxicaz bar. in. l. si domino. ff. d. lega. j. vbi voluit hoc motus rōne q. vbi utraqz dispositio solū ve nit verificanda in certa specie lz altera sit magis generalis quo ad verba nō habet locū illa regula generi per spēm & optime facit. d. l. si domino. l. si heres. ff. de op. lega. & pro illa theoxica Barto. adduco casum iuncta glo. in. c. ex parte el primo de offi. dele. & illū tex. iuncta sua glo. ad hoc ponderat ibi do. abb. & idem voluit i. d. c. pastoralis. §. quoniam ex quo sume theoxicaz q. licet dispositio sit generalis si tamen nō potest verificari sub qualibet spē cōtentā sub illo genere illa gratia dicitur specialis & non generalis quod sun. no. pro limitatione. d. c. generi per speciem cum simili.

Recusatio

C Tertius comparans pro interesse suo potest recusare iudicē si habet cām legitimam reculandi euz. nā ex quo admittit pro interesse suo vt in. c. veniens el. ij. de testi. & in. c. cum super de re in. ergo debent audiri omnes defensiones sue ar. c. cum inter de excep. sun. est glo. quām do. abb. dicit se nescire alibi in. c. cum super de os. dele. & illā gl. seq̄. ibi. do. an. & do. car. & do. meus do. andr. non tradas obliuioni quia generosum & stupendum dictum est.

Rescriptum

C Aliqua. l. prohibet aliquā rescriptū seu priuilegiū impetrari su per aliqua re & p̄hibet iudices admittere cautelam tibi do si vis consequi intentum tuum vt impetrēs rescriptū in quo inslerat clā non obstante. l. que prohibet impetrari vel cōcedi & q. fiat mētio & iudex debeat admittere quia si nulla mentio fieret de iudice iudex debeat dicere sator tuum rescriptū valere & te esse excusatum a pena impetrandi. sed ego nō possum admittere vel audiēre iste est tex. iudicio meo singularis & ibi barto. in. l. nemine. C. de cano. fru. vi. rome. li. xj. & vide notata per canonistas in. c. nōnulli de rescrip. & per io. an. in. c. vnico de excess. p̄elato. li. vij. iu. nouela & per bar. & alios in. l. fi. C. si contra ius vel vti. pub. & in extravagantiad reprimē. in. ver. legib⁹ non obstantibus & aliqd per Bal. in. l. humanum. C. de legi. & plene per do. meum in dicto. c. nonnulli ad quem te remitto & adduco tibi glo. celebrem in. l. oēs. C. de aque ductu. li. xj. vbi bar. per illam glo. dicit q. licet lex exp̄ se prohibeat q. rescriptū principis cōcessum super tali negocio etiam ex certa sc̄ia non valeat ipso iure tamen si princeps rescribit & in rescripto dicit nō obstante tali lege valet. do. meus do. alex. de imo. ibi in addi. allegat glo. magistrum in auten. de here. & sal. in glo. j. & doc. in. d. l. fi. & bar. in. d. extravagantiad reprimēdām in ver. nō obstantibus bal. & doct. in. l. sed & si quis. §. questum. ff. si quis caut. per barto. & docto. in. l. si quis in principio testa. §. leg. iij. per bald. in. d. l. humanum per bal. & doct. in. l. sancimūs. C. de testa. per Bald. & docto. in. l. nemo potest. ff. de lega. j. & per aretinum insit. de act. in. §. in bonefidei & in. l. si constat de appellat. sed vide do. meum do. andre. plenius in. c. nonnulli.

Reuertantur

C Verbum reuertantur significat translationem dominū ipso iure tex. habes peregrinū quē ad hoc ponderat ibi bar. in. l. glgs in ver. reuertant. C. de omni agro delerto. li. xj. quod not. ga est vtile pro substitutionib⁹ de quo habes in. l. si nūnq. C. de reuocand. dona. & C. de lossi. doti. l. si totas & vide bar. in. l. centurio & bi per modernos. ff. de vulga. & pupilla. substitutio.

Rescriptum

C Rescripta impetrata a potentibus existentib⁹ in curia romana sunt ipso iure nulla quando inferunt alicui preiudiciuz istud probat tex. in optimuz argumentum in. l. j. C. de fond. limo. lib. xj. in ver. quicqđ vel potentia vniuersituz & illum tex. ad hoc magnificet and. de barulo quem refert & sequitur ibi barto.

Restitutio

C Obligatus ad restitutionē liberatur restituendo pauperib⁹ nō superstibus illis qbus facienda esset restitutio adeo q. restitutio nō spectet ad episcopum nec distributio male ablitorum sed ipse met qui occupauit potest pauperibus restituere & in soro anime liberatur. ad hoc facit elegans tex. in argu. optimuz & si subtilit p̄dere hoc probatur in. c. sicut dignum de homici. quem tex. ad hoc magnificet do. abb. vide eundem in. c. cum sit de iudei.

Repetitio

C Ubicunq; ea que ponunt i. prefinitib⁹ sunt preparatoria sequentium tunc semper videntur reperita in sequentibus. sing. est doctrina petri de bell per. quem refert & sequitur Ly. in. l. per retentionem. C. de vñur. & etiam Bald. ibi refert & sequitur domi. meus domi. andre. in repetitione. c. Raynaldus de testamen. ad finem quod no. pro bijs que notantur in. l. ticia. §. j. ff. de ver. obli-

gatio. cūm simili.

Statutum

C Statuto cavitur q. a sententijs cōsulū non possit appellari vel de nullitate queri dic q. tale statutum non vendicabit sibi locū in nullitate que causatur a defectu iurisdictionis ista est glo. elegās in cle. vñca in verbo non obstante de sequel pos. & fruc. quam gl. magnificet ange. in quodam suo solemini cōsilio in ordine. clxxxi. & illam glo. reputauit sing. do. card. in. d. cle. vñca pro qua dicit ēē casum iuncta theoxica Barto. in. l. fidei. ssor. §. ait pietor. ff. q. la. tisda. cogā. & vide plenissime pro illa glo. sup̄iētum vñiusq; u. ris doctorem do. meum in. c. at si clerici in. iij. column. de iud. vbi al legat & refert plures doctores allegantes illam glo. & pro illa glo. esse plures tex. vide ibi omnino tu vide modernos post Elinge. in. l. de pupillo. §. qui opus. ff. de no. ope. munisatio. vbi plene scrip̄ run de veritate illius glo. & fallentis ad eam.